様式第６号（第６条関係）

	公園施設の　設置　・　管理　の許可事項の変更許可申請書

	　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　　）指令第　　　　号により許可を受けた事項について次のとおり変更したいので，都市公園法第５条第１項の規定により申請します。

　　　　年　　月　　日

                                  　申請者　住　　所

                                 　　　　　 氏　  名

                                       　　 電話番号

　宮城県知事　　　　　殿

	変更する
事      項

	宮城県
受　付

	変更する
理      由

	事務所

受　付

- 0= 3 +  \* Arabic
1
 -